

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Глухова А.В.
(фамилия, инициалы)

« 20 » марта 20 19 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

Общество с ограниченной ответственностью
"Спецавтохозяйство по уборке города"
(полное наименование работодателя)

163002, Архангельская область, г. Архангельск, ул Павла Усова д.12 корп. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2901291976

(ИНН работодателя)

1182901014042

(ОГРН работодателя)

49.41.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Нечаев Д.В.

(Ф.И.О.)

20.03.19

(дата)

(подпись)

Баранская Л.Г.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Спецавтохозяйство по уборке города"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			4	5	6	7	8	9	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	16	16	0	0	8	8	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	0	12	11	0	0	0	
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Планово-регулярная уборка																							
1	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-1А (3А)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-1А (4А)	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-1А (5А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-1А (7А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служебный транспорт																							
10	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба хозяйственного обеспечения и эксплуатации полигона																							
12	Рабочий по благоустройству	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы хозяйственного обеспечения и эксплуатации полигона
(должность) _____ Глухова А.В.
(подпись) _____ (дата) 20.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы эксплуатации
(должность) _____ Нечаев Д.В.
(подпись) _____ (дата) 20.03.19
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ Баранская Л.Г.
(подпись) _____ (дата) 20.03.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

985
(№ в реестре) _____ Антипов Б.И.
(подпись) _____ (дата) 25.02.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Спецавтохозяйство по уборке города"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	2	3	4	5	6
Планово-регулярная уборка					
1. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Использовать виброзащитные перчатки	Для снижения уровня локальной вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
2. Водитель автомобиля 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Использовать виброзащитные перчатки	Для снижения уровня локальной вибрации			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
3А(3-1А). Водитель автомобиля 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Использовать виброзащитные перчатки	Для снижения уровня локальной вибрации			
4А(4-1А). Водитель автомобиля 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Использовать виброзащитные перчатки	Для снижения уровня локальной вибрации			
5А(5-1А). Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
6. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
	Использовать виброзащитные перчатки	Для снижения уровня локальной вибрации			
7А(7-1А). Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы	Снижение времени			

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

8. Водитель автомобиля 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
	Использовать виброзащитные перчатки	Для снижения уровня локальной вибрации		
9. Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		
<i>Служебный транспорт</i>				
10. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
11. Водитель автомобиля 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Служба хозяйственного обеспечения и эксплуатации полигона</i>				
12. Рабочий по благоустройству	Использовать средства защиты органов дыхания (СИЗОД)	Снижение концентрации вредных веществ придыхании		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Примечание: мероприятия отсутствуют на рабочих местах, на которых вредные и (или) опасные производственные факторы по результатам осуществления идентификации не выявлены, а также условия труда на которых по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми.

Дата составления: 25.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы хозяйственного обеспечения и эксплуатации полигона


(подпись)

Глухова А.В.
Ф.И.О.

20.03.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы эксплуатации


(подпись)

Нечаев Д.В.
Ф.И.О.

20.03.19
(дата)

Специалист по охране труда


(подпись)

Баранская Л.Г.
(Ф.И.О.)

20.03.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

985
(№ в реестре)

Антипов Б.И.
(Ф.И.О.)

25.02.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда